1

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（股份代號：354）

股東週年大會通告

茲通告中軟國際有限公司 本公司
183 46 4607-8

1.

2. (i)

(ii)

(iii)

3.

4.

2

普通決議案

5. 動議

(a) (c)

(b) (a)

(c) (a)

(i) (ii)

(iii)

(iv)

20%

3

(a)

(d)

(i)

(ii)

(iii)

6. 動議

(a) (b)

4

22

(b) (a)

10%

(a)

(c)

(i)

(ii)

(iii)

7. 動議 5 6

5

6

8. 動議

10%

5

10%

9. 動議
0.018

中軟國際有限公司

陳宇紅博士

Century Yard, Cricket Square,

Hutchins Drive, P.O. Box 2681 GT,

George Town, Grand Cayman KY1-1111,

Cayman Islands,

British West Indies

183

46 4607-8

(1)

6

(2)

(3)

(4)

48

183 17 1712-1716

183 46 4607-8

(5)

183 17 1712-1716

(6)

)

183 17 1712-1716

(7) 2

Samuel Thomas
Goodner